
 

お客様各位 

   

  

Ｈ Ｉ Ｌ Ｌ Ｔ Ｏ Ｐ 株 式 会 社 

                     〒611-0033           
京都府宇治市大久保町成手 1-30 
tel/0774-41-2933 fax/0774-41-2926 
http://www.hilltop21.co.jp 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓 寒気の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび 弊社東京オフィスを下記に移転することとなりました。 

これを機にさらに業務の改善を図るとともにサービスの向上に努めてまいりますので、 

何卒より一層のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略式ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

近くにお越しの際はお気軽にお立ち寄りください。お待ちしております。 

   

 

営業開始日 2024 年 12 月 16日 

HILLTOP 株式会社 東京オフィス 

新住所：〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-5-6  

      キュープラザ新宿三丁目４F 

TEL：03-5315-0242  FAX：03-5315-0243 

 
＜アクセス＞ 

「新宿三丁目」駅から 1分 

E3出口直結の好立地 

🚊東京メトロ・都営地下鉄「新宿三丁目」駅 E3 出口直結 

🚊JR「新宿」駅東口より徒歩６分 

 

令和 6 年 12 月吉日 


